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Kalendārā apkopota informācija par augu aizsardzības
apmācībām
Valsts augu aizsardzības dienests (VAAD) aicina lauksaimniekus
pārliecināties par nepieciešamību iegūt vai atjaunot apliecību darbībām ar
augu aizsardzības līdzekļiem. Jau šobrīd, janvārī, iespējams tiešsaistē
apgūt zināšanu atjaunošanu un pamatapmācības kursus augu
aizsardzības jomā.
Lasi vairāk

Mācības par salmonelozes paškontroles pasākumiem
mājputniem
Latvijas Lauku konsultāciju un izglītības centrs piedāvā apgūt mācību
programmu “Salmonelozes paškontroles paraugu ņemšanas, marķēšanas
un transportēšanas kārtība mājputniem” tālmācībā.
Lasi vairāk

PVD informācija par valsts nodevu konta izmaiņām
Pārtikas un veterinārais dienests (PVD) informē, ka no 2025. gada
1. janvāra mainās valsts nodevu konta numurs. Līdz šim izmantotā
konta Nr. LV37TREL1060160919900 vietā ir izmantojams konts Nr.
LV58TREL1060160919910 “Pārtikas un veterinārā dienesta iekasētās
nodevas par citiem pakalpojumiem”.
Lasi vairāk

Zemnieku saeima aicina valdību turpināt darbu pie
birokrātijas mazināšanas
Jāturpina birokrātijas mazināšana, aģentūrai LETA pauda biedrības
"Zemnieku saeima" valdes priekšsēdētājs Juris Lazdiņš. Tāpat ir jāpabeidz
sāktais darbs pie vairākām tehniskām lietām, tostarp degvielas limitu
palielināšanas lopkopības un dārzkopības saimniecībām.
Lasi vairāk

Zemkopības ministrs tiksies ar gaļas liellopu audzētājiem
Zemkopības ministrs Armands Krauze 10. janvārī tiksies ar biedrības
“Gaļas liellopu audzētāju biedrība” un SIA “Latvijas Gaļas liellopu audzētāju
asociācija” valdi, lai pārrunātu aktuālos gaļas liellopu audzētāju jautājumus.
Lasi vairāk
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Izdots buklets par aktualitātēm grāmatvedībā
LLKC Grāmatvedības un finanšu nodaļa sagatavojusi bukletu “Nodokļu
likmes un cita svarīga informācija par nodokļiem 2025. gadā”. Tajā
apkopota informācija par iedzīvotāju ienākuma nodokļa, PVN, VSAO,
minimālās stundas tarifa likmēm u. c.
Lasi vairāk
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Paziņojums par norādes “Rīgas līča lucīši” reģistrācijas
iesnieguma atbilstību
Pārtikas un veterinārais dienests (PVD) 2024. gada 28. decembrī pieņēma
lēmumu Nr. 4/24-Ģn par aizsargātas ģeogrāfiskās izcelsmes norādes
“Rīgas līča lucīši” reģistrācijas iesnieguma atbilstību.
Lasi vairāk

Mainās PVN reģistrācijas sliekšņa aprēķins
2025. gadā stāsies spēkā vairākas izmaiņas PVN jomā. Viena no
svarīgākajām attiecas uz PVN reģistrācijas sliekšņa aprēķinu. Turpmāk 50
000 eiro sliekšņa aprēķinā jāņem vērā ne tikai ar PVN apliekamie darījumi,
bet arī vairāki ar PVN neapliekamie darījumi.
Lasi vairāk

2025. gada Meža gadagrāmata
Gadagrāmata sniedz izsmeļošu pārskatu par svarīgākajiem notikumiem
meža nozarē, kā arī par cilvēkiem, kas to veido. Šogad īpaša uzmanība
tiek pievērsta Valsts meža dienesta optimizācijai, kā arī Latvijas valsts
mežu 25. jubilejai.
Lasi vairāk

Noslēgusies 2024./2025. gada vilku medību sezona
Līdz ar 300 vilku nomedīšanu 2024. gada 27. decembrī ir beigusies
2024./2025. gada vilku medību sezona. 300 vilki bija pieļaujamais vilku
nomedīšanas apjoms, kādu šosezon noteica Valsts meža dienests.
Lasi vairāk
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LVM testē ceļa plāksnes kokvedēju kustības
nodrošināšanai
Mainīgā klimata ietekmē Latvijā ir palielinājies nokrišņu daudzums, kas
nelabvēlīgi ietekmē mežizstrādes, kokmateriālu pievešanas un piegādes
apstākļus. LVM Dienvidkurzemes reģionā tika testēts jauns, pārvietojams
ceļu klātņu veids – ceļa plāksnes.
Lasi vairāk

‘’Lauku E–Lapa’’ sagatavota LLKC Apgādā, vadītāja Iveta Tomsone, redaktore Dace Millere,
MKPC ziņas Līga Solosteja, Andras Eriņas salikums.

Ar LLKC privātuma nodrošināšanas politiku vari iepazīties ŠEIT.

Latvijas Lauku konsultāciju un
izglītības centrs, SIA
Rīgas iela 34, Ozolnieki
Latvija

Ja nevēlies turpmāk saņemt LLKC e-
izdevumu "Lauku E-Lapa", spied ŠEIT.
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